ib. p. 92 lin. 12. *Confessus est u) (dicens) Isacus d-
euit me, ut mentirer ib. p. 543 lin. penult. Negavit v)
omnino (dicens) Ignoro eum Ass. Bibl. Or. T. III. P.
I. p. 382 col. 2. Negabant (dicentes) Neutquam co-
gitur exercitus, nec Kano cura est de bello; sed exspectat,
quod missurus sis id, quod ei promisisti Barh. Chron. p.
608 lin. 13. Decepit eum mater ejus (dicens) Quando
adorabit te pater tuus, sume diadema capitis tui ib. pag.
77 lin. penult. Accusata est apud Gujuchum Chanum
(dicendo) Veneficia preparat tibi & fratribus tuis ib. p.
507 lin. 6 a fine. Sparserunt famam (dicentes) Fugit
nobis dormientibus Ass. Bibl. Or. T. I. p. 531 col. 2.
lin 8, 9. Hortatus est rex peritissimus copias suas, ne
remissæ fierent metuque copiarum (hostilium) agitaren-
tur (dicens) Est mihi spes in Deo, quem colo Knös
Chrest. Syr. p. 85 lin. 7, 8.*

II:o Raro oratione obliqua, e. g. *Dixit de ani-
ma sua (de se) οτι ρωτη; quod aliquid esset ma-
gni* x) Act. 5: 36. *Dixit de anima sua οτι οις; quod
filius esset Constantini* Barh. Chron. p. 148 lin. 3, 4.

D

Adi-

v-) Vid. Graec, Matth. 26: 72,

x-) Eadem fere sententia oratione recta effertur: *Magni-
ficavit animam suam & dixit: Ιω ημι ημι Ego sum magnus*
Mich. Chrest. Syr. p. 3 lin. 3.

Adiit illum speculator quidam & dixit, οοι λαοι τοις
quod ex stirpe esset regum ib. pag. 152 lin. 4. Misit
avunculum suum Aschrapho, eique dixit, quod ipse Cho-
marzeinschah adgredetur, & aquam Gihonis bibendam
præberet equis suis ib. p. 488 lin. 7—9.

Ceterum

A) In oratione obliqua, perinde atque in recta
(Cfr. supra p. 22 litt. B) verbum dicendi, licet rarissime,
omittitur e. g. Illi Imadallino (dixerunt) utilius
esse ei, si Halebum traderet Barh. Chron. p. 389 lin.
ult.

B) Ab obliqua deflectitur oratio in rectam e. g.
Omnes Bathuo optionem obtulerunt, ut, si voluerit esse
(Chanus), *ille esset, si minus, ei, quem elegerit ex nobis,*
nos omnes subiecti erimus. Barh. Chron. pag. 513 lin.
5, 6. *Zussit Imperator Romanorum, ut omnes abirent*
ad limitem, qui (est) inter nos & Arabes h. e. ad limi-
tes ditionis Romanæ & Arabicæ ib. p. 166 lin. pen-
ult. & ult.

C) A recta in obliquam e. g. *Interrogavit eam:*
Cur hoc fecisti? Et respondit: Elegi, ut moriar, nec
ullus alias, præter maritum meum, mihi dominabitur. Et
interrogavit eam οοι λαοι τοις unde esset. Barh. Chron.
p. 276 lin. 8—10.

III:ο

III:o Quando argumentum *epistolæ* vel *scripti*
cujusdam referendum est, utuntur Syri

A) Verbo *אָמַר* *dixit*, quod in constructione re-
spondet